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TÄVLINGEN SPELAS ENLIGT DE GÄLLANDE UPPLAGORNA AV: 
Regler för Golfspel, Handicapreglerna och Amatörreglerna 
Spel- och Tävlingshandboken kap 1 
SGF:s Regelkort 2026 
Manual för SM-veckan 2026 
Kompletterande lokala regler och eventuell kompletterande tävlingsvillkor 
Dessa lokala regler och tävlingsvillkor upphäver alla andra lokala regler och tävlingsvillkor på klubben 
 
Om inget annat anges gäller den allmänna plikten för brott mot lokal regel: Slagspel – två slag
  

KOMPLETTERANDE LOKALA REGLER 
 
1. Pliktområden 
Det röda pliktområdet på hål 2 som bara är definierat på en sida sträcker sig oändligt. 

 
2. Speciella eller tvingande lättnadsförfaranden 
Unga träd definierade med stödpinnar är spelförbundszoner. 

a. Om en spelares boll ligger var som helst på banan, utom i ett pliktområde, och den ligger i eller 
vidrör ett sådant träd eller att ett sådant träd ger störande inverkan på spelarens stans eller 
området för den avsedda svingen måste spelaren ta lättnad enligt Regel 16.1f. 

b. Om en spelares boll ligger i ett pliktområde, och den ligger i eller vidrör ett sådant träd eller att 
ett sådant träd ger störande inverkan på spelarens stans eller området för den avsedda svingen 
måste spelaren ta lättnad utan plikt enligt denna lokala Regel inom pliktområdet eller 
fortsätta med plikt enligt Regel 17.1. 

 
3. Onormala banförhållanden (Regel 16.1) 
a. Mark under arbete 

1. Områden i bunkrar där sand förts bort av rinnande vatten vilket gett upphov till djupa 
fåror genom sanden. 

2. Stora eller hårda myrstackar på banan är, enligt spelarens val, lösa naturföremål som får 
tas bort enligt regel 15.1 eller mark under arbete från vilken lättnad utan plikt är tillåten 
enligt regel 16.1. 

b. Oflyttbara tillverkade föremål 
Avståndsplattor/-vippor på fairway som marketar avstånd till greenens mitt. 
Elektriska staket 
Broar 

 
4. Lägesförbättring 
När någon del av en spelares boll vidrör en del av spelfältet som klippts till fairway höjd eller lägre, får 
spelaren ta lättnad en gång utan plikt genom att placera den ursprungliga bollen eller en annan boll i 
och spela den från detta lättnadsområde: 

 Referenspunkt: Den ursprungliga bollens läge. 
 Lättnadsområdets storlek mätt från referenspunkten: en klubblängd från referenspunkten 

men med dessa begränsningar: 
 Begränsningar av lättnadsområdets läge: 

o Får inte vara närmare hålet än referenspunkten och 
o måste vara på spelfältet. 

 
När en spelare fortsätter enligt denna lokala regel, måste spelaren välja en punkt att placera bollen på 
och använda procedurerna för att återplacera en boll enligt Reglerna 14.2b(2) och 14.2e. Men, enligt 
syftena med att tillämpa Regel 14.2e, har spelaren valt punkten på vilken bollen ska placeras först när 
bollen har satts ner och spelaren har släppt bollen med avsikt att den ska vara i spel.  
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Om spelaren, efter att en boll placerats och är i spel enligt denna lokala regel, fortsätter enligt en 
annan regel som ger lättnad, får denna lokala regel användas igen.  
Plikt för att spela boll från fel plats i strid med lokal regel: allmän plikt enligt Regel 14.7a. 

 

TÄVLINGSLEDNING 
 
Funktion Namn 
Domare Patrik Svensson 
Domare Jörgen Lagberg 

 
Spelare som vill kalla på domare ringer Tävlingssekretariat, telefonnummer 076-765 30 77. 
 
Recording Area 
Scoreingarea/scorekortmottagning/recording sker i kansliet. 
 
Evakuering 
Vid omedelbar evakuering (en lång signal) - gå direkt till klubbhuset. Mer information lämnas där. 
Spelare som “fastnar” på banan (skyddade utrymmen, t. ex tee hål 14 och kiosken vid hål 3, 4, 9, 17 och 
18), ring tävlingssekreteriatet. 


